

Ejendomsselskabet Vestergade 67a og c A/S

Løvenørnsgade 3

8700 Horsens

CVR-nr. 37 43 42 56

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2019

Michael Haargaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Vestergade 67a og c A/S
Løvenørnsgade 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 43 42 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand
Jens Haargaard
Pernille Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af beboelsesejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 193.187, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 643.087.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		553.008	551.888
Personaleomkostninger	1	(66.255)	(46.848)
Resultat før finansielle poster		486.753	505.040
Finansielle indtægter		92.340	0
Finansielle omkostninger	2	(328.951)	(489.243)
Resultat før skat		250.142	15.797
Skat af årets resultat	3	(56.955)	20.121
Årets resultat		193.187	35.918
Overført resultat		193.187	35.918
		193.187	35.918

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	13.882.320	13.882.320
Materielle anlægsaktiver		13.882.320	13.882.320
Anlægsaktiver i alt		13.882.320	13.882.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.899.682	1.819.880
Andre tilgodehavender		0	2.898
Udskudt skatteaktiv	6	0	31.421
Tilgodehavender		1.899.682	1.854.199
Omsætningsaktiver i alt		1.899.682	1.854.199
Aktiver i alt		15.782.002	15.736.519

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		143.087	(50.099)
Egenkapital	5	643.087	449.901
Hensættelse til udskudt skat	6	25.534	0
Hensatte forpligtelser i alt		25.534	0
Gæld til realkreditinstitutter		9.808.685	10.169.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.086.925	4.037.323
Gæld til associerede virksomheder		302.751	151.855
Langfristede gældsforpligtelser	7	14.198.361	14.358.655
Gæld til realkreditinstitutter	7	368.015	366.496
Banker		182.202	176.432
Anden gæld		364.803	385.035
Kortfristede gældsforpligtelser		915.020	927.963
Gældsforpligtelser i alt		15.113.381	15.286.618
Passiver i alt		15.782.002	15.736.519
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	(50.100)	449.900
Årets resultat	0	193.187	193.187
Egenkapital 31. december 2018	500.000	143.087	643.087

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.600	20.748
Andre omkostninger til social sikring	498	4.068
Andre personaleomkostninger	44.157	22.032
	<u>66.255</u>	<u>46.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	199.602	245.627
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	62.233
Andre finansielle omkostninger	129.349	181.383
	<u>328.951</u>	<u>489.243</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	56.955	7.598
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(27.719)
	<u>56.955</u>	<u>(20.121)</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2018	13.882.320
Kostpris 31. december 2018	13.882.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	13.882.320

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Boligejendommenes gennemsnitlige driftsresultater de seneste 3 år på 558 t.kr. forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv. Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 4,0% , lidt under det generelle afkastkrav for standard beliggende ældre boligejendomme i Horsens.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed. Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investerings-ejendomme er således indregnet til en dagsværdi på $(100/4,0\%=25 \times 558 \text{ t.kr.}) = 13.882$ i lighed med sidste år.

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(31.421)	(31.421)
Hensat i året	56.955	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	25.534	(31.421)
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	8.443.754	8.819.369
Mellem 1 og 5 år	1.364.931	1.350.108
Langfristet del	9.808.685	10.169.477
Inden for et år	368.015	366.496
	10.176.700	10.535.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	4.086.925	4.037.323
Langfristet del	4.086.925	4.037.323
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	4.086.925	4.037.323
Gæld til associerede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	302.751	151.855
Langfristet del	302.751	151.855
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	302.751	151.855

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Haargaard Invest A/S koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.177 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 13.882.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 200 i ovenstående grunde og bygninger.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Haargaard Invest A/S

Michael Haargaard Holding A/S